事  務  連  絡

平成２９年４月１７日

理    事

クラブ代表者 様

佐賀県バドミントン協会

会 長  中 尾 昌 由

( 公印省略 )

平成２９年度 ( 第３１回 ) 佐賀県バドミントンリーグ春季大会

開催場所について ( お知らせ )

   下記のとおり開催しますのでご参加下さい。

                   記

１．日  時   平成２９年 ５月 ７日 ( 日 ) ９時集合、９時３０分試合開始

２．場  所

・ 三日月小学校体育館（ 0952-73-2950）      男子１部・男子３部

・ 北多久社会体育館（旧北部小学校）       男子６部・女子１部

・ 鍋島小学校（0952-31-2629）          男子４部・女子２部

・ 佐賀市立体育館（0952-40-0101）        男子２部・女子３部・女子４部

・ 大和勤労者体育センター（0952-62-8910）    男子５部・男子７部

・ 循誘小学校体育館（0952-22-4436）        男子８部・男子９部

◎ 各チームは、必ず審判員の確保をお願いします。

棄権チームは、５月 2 日 ( 火 ) までに 0952-29-3051( 中尾 )0952-75-3911( 田中昌 )

080-6476-8618(渡邊 ) のいずれかまでお知らせ下さい。

《注意事項》

◎服装のきまりの厳守。必ずゼッケンをつけてください。

◎平成２９年度は、男子８３チーム、女子３２チームです。参加チームの増加で、組み合

わせに多くの編成変更があります。

◎学校利用チームは、車の相乗（特に三日月小 ）、 体育館・演壇・便所の掃除をして下さ

い。

◎前年度優勝チームは試合当日、優勝カップの返還をお願いします。

  ◎ ( 公財 ) 日本バドミントン協会への個人登録を大会期日までに済ませておくようお願い

します。

※登録が済んでいない選手があるチームは没収試合となる場合がありますのでご注意

ください。

    ※登録料  金額 2,300 円（内訳：日バ 1,000 円、県協会 1,300 円）

  ◎秋季大会以降の開催場所は、佐賀県バドミントン協会のホームページにて確認をお願い

します。